
 
 
 

 
 
 
 
  

 

EN ISO 9001 

 

Technické změny výrobcem vyhrazeny. Garance jen v rámci našich dodávek. Dodávky zboží dle 
všeobecných obchodních podmínek společnosti aquina s.r.o., www.aquina.eu 

 stav 01.2010 C/17 
 

  
Stěnový napojovací blok 

Všeobecn ě 
Chlorátory skupiny C221 / C2212 jsou 
koncipovány pro přímou instalaci na láhev 
s chlórem, že se ventil upevňuje přímo na láhev. 
Předností je, že plynný chlór přetlakem v láhvi 
bez mezi přepínači s možností poškození, flexi 
ocelového vedení, je bezpečně pod tlakem 
předáván. 
 
Pokud chlorátor C221 / C2212 má být záměrně 
instalován na stěnu, nebo z důvodu náhrady 
doposud instalovaného zařízení na stěně 
nahrazen být, může se se jednoduše s použitím 
stěnového – napojovacího bloku takto instalovat. 
 
Napojovací blok se přišroubuje na stěnu. Na 
přední straně má závitové napojení, odpovídají 
závitu na chlorové láhvi. Na tento závit může být 
umístěn podtlakový regulátor. Z chlorové láhve 
jde přímo, nebo přes sběrné vedení od více 
chlorových lahví flexibilní měděné vedení 
k napojovacím blokům, kde je s potrubním 
šroubením k bloku upevněno. 
 
Objednací čísla 
 

napojovací závit obj. č. 
1“ 29280 

G ¾ 29278 
G 5/8 29753 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Poznámka k údržb ě 
Při výměně měděného potrubí musí být vždy 
těsnící kroužek za nový vyměněn být. 
 
Rozsah dodávky 
Včetně šroubů a hmoždinek pro stěnovou 
montáž 
 

 
Rozměrový ná črtek 
 
 

S
tě

n
o

v
ý
 n

a
p

o
jo

v
a
cí

 b
lo

k
 


